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Relatório Seletivo

JUSTIÇA FEDERAL DE PERNAMBUCO
NUCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS

PE3829

PE3830

PE3831

PE3832

PE3833

PE3834

PE3835

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

ROBERTO JOSE DIAS NUNES

RITA DE CASSIA BARRETTO FIGUEIREDO

FABIANA CARLA DA ROSA BORGES

GEORGIA ALVES SOARES DE CASTRO AQUINO

BRUNO FIGUEIREDO TORRES

BRUNA KARINA LINS DOS SANTOS

GIZELDA RITA DE BARROS SOUZA

Nome:

Nome:

Nome:

Nome:

Nome:

Nome:

Nome:

Forma de Ingresso:

Forma de Ingresso:

Forma de Ingresso:

Forma de Ingresso:

Forma de Ingresso:

Forma de Ingresso:

Forma de Ingresso:

REQUISICAO

REQUISICAO

REMOCAO

REQUISICAO

REQUISICAO

REQUISICAO

REDISTRIBUICAO

Data de Exercício:

Data de Exercício:

Data de Exercício:

Data de Exercício:

Data de Exercício:

Data de Exercício:

Data de Exercício:

24/04/24

25/04/24

24/04/24

26/04/24

23/05/24

06/06/24

07/06/24

Cargo:

Cargo:

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

Perfil:

Perfil:

Perfil:

Perfil:

Perfil:

Perfil:

Perfil:

SERVIDOR DE OUTROS ORGAOS REQUISITADO DE MUNICIPIOS - ESTATUTARIO

SERVIDOR DE OUTROS ORGAOS REQUISITADO DE ESTADOS - ESTATUTARIO

SERVIDOR DE OUTROS ORGAOS ATIVO REMOVIDO (MOTIVO DE SAUDE)

SERVIDOR DE OUTROS ORGAOS REQUISITADO DO JUDICIARIO ESTADUAL

SERVIDOR DE OUTROS ORGAOS REQUISITADO DO JUDICIARIO FEDERAL

SERVIDOR DE OUTROS ORGAOS DE ESTADOS/MUNICIPIOS - ESTATUTARIO

SERVIDOR DO QUADRO ATIVO
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JUSTIÇA FEDERAL DE PERNAMBUCO
NUCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS

PE3836

PE3837

Matrícula:

Matrícula:

MARIA ELIZABETH TRAVASSOS SARINHO FLORES

SAULO DE MELO BARBOSA SOUSA

Nome:

Nome:

Forma de Ingresso:

Forma de Ingresso:

REDISTRIBUICAO

REDISTRIBUICAO

Data de Exercício:

Data de Exercício:

14/06/24

14/06/24

Cargo:

Cargo:

ANALISTA JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA (OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL)

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

Perfil:

Perfil:

SERVIDOR DO QUADRO ATIVO

SERVIDOR DO QUADRO ATIVO

9Total de Servidores:


